CODICE DIAMETRO INTERNO (mm) FORMATO BOBINA (mt)
DATR12/20 1,2 tondo 20
DATR16/209 1,6 tondo 20
DATR24/20 2,4 tondo 20
DATR32/20 3,2 tondo 20
DATR48/10 4,8 tondo 10
DATR64/10 6,4 tondo 10
DATR95/10 9,5 piatto 10
DATR127/10 12,7 piatto 10
DATR160/5 16 piatto 5
DATR190/5 19 piatto 5
DATR254/5 25,4 piatto 5
CALZA TERMORESTRINGENTE
TECNO.SOL Srl
Via Piazzon 28/30
36051 Creazzo (VI)